2021-22
GOVERNOR ELECT  SUMIO OGURA

【GOVERNOR ELECT OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

1

2021-22年度
ガバナーエレクト　小倉　純夫
【ガバナーエレクト事務所】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008
E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

国際ロータリー第2790地区
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

２０２２年６月２０日

国際ロータリー第 2790 地区

ロータリークラブ

会長エレクト・次期幹事

会員 各位

                 ２０２２－２３年度

ガバナー   小倉 純夫

地区研修リーダー 得居  仁

地区ロータリー情報委員長 山下 清俊

2022 年規定審議会報告会開催のご案内

拝啓

各クラブにおかれましては、次年度を間近に控え、そのご準備にお忙しい状況である

とご推察申し上げます。

さて、去る 2022 年 4 月に、3 年に一度の規定審議会が開催されました。ここでは、

定款細則を含め、地区やクラブの運営に関わる様々な内容が議論・決定されますので、

クラブ運営をしていく上で、その内容を理解把握することが重要となります。

従いまして、地区としては、できるだけ早い時期にその内容を各クラブの皆様にお伝

えすることが必須となりますので、下記の通り、オンライン配信参加および会場参加

による規定審議会報告会の開催をご案内申し上げます。

ご多用中誠に恐縮ですが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

2021-22
GOVERNOR ELECT  SUMIO OGURA

【GOVERNOR ELECT OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

2

2021-22年度
ガバナーエレクト　小倉　純夫
【ガバナーエレクト事務所】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008
E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

国際ロータリー第2790地区
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

記

日 時 ： ２０２２年７月１６日（土）   １６：００ ～ １７：００

プログラム概要 ：

ガバナー挨拶        小倉 純夫 １６：００ ～ １６：０５

報告 規定審議会地区代表議員 得居 仁 １６：０５ ～ １６：５０

質疑応答                 １６：５０ ～ １７：００

参加方法：基本

  ・各クラブからの参加 オンライン参加

  ・地区ガバナー補佐、地区委員長 会場参加

   （当日１６時まで会場にて地区ガバナー補佐・委員長会議開催）

   また、当日参加出来ない方のために、後日録画配信を予定いたします。

場 所 ：

・オンライン参加 ＺＯＯＭ配信 （次ページを参照下さい。）

・会場参加 アパホテル＆リゾート東京ベイ幕張 幕張ホール

          千葉市美浜区ひび野 2-3 TEL：043-296-111２(代表)

申込方法 ： ７月 13 日(水)までに別紙参加申込書でガバナー事務所宛、申込をお

願い致します。

問い合わせ先：

   地区幹事長        織田信幸 090-3206-2290

   地区ロータリー情報委員長 山下清俊 090-8451-6228

2021-22
GOVERNOR ELECT  SUMIO OGURA

【GOVERNOR ELECT OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

3

2021-22年度
ガバナーエレクト　小倉　純夫
【ガバナーエレクト事務所】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008
E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

国際ロータリー第2790地区
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

20２２年規定審議会報告会 参加申込書

0・所属クラブ名

1・クラブ役職

・会員氏名

・会員アドレス

2・クラブ役職

・会員氏名

 ・会員アドレス

3・クラブ役職

・会員氏名

・会員アドレス

4・クラブ役職

・会員氏名

・会員アドレス

＜オンライン（Ｚoom）参加方法＞

下記より Zoom にご参加ください。

Zoom ミーティングに参加する

https://us02web.zoom.us/j/81361687008?pwd=U3RnNEh4ODhKa2lhL3ViUGl0YnBiZz09

ミーティング ID: 813 6168 7008

パスコード: 196763

https://us02web.zoom.us/j/81361687008?pwd=U3RnNEh4ODhKa2lhL3ViUGl0YnBiZz09